
 

 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 010176/2020/OHSI/Str Mgr. Jitka Straňáková 19. 5. 2020 

  

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy ZŠ Spojenců č. p. 1408 
Systémové číslo VZ: P20V00000001 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192 
 
Zadavatel schválil dne 15. 5. 2020 usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/62/7/1094/20 zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Stavební 
úpravy ZŠ Spojenců č. p. 1408“ společnosti EMV s.r.o., Praha 4, Vlnitá 890/70, PSČ 147 00, IČ 48038792 s nabídkovou cenou 13 800 000 Kč bez DPH 
(16 698 000 Kč včetně DPH) a dobou plnění díla 363 kalendářních dní, na základě doporučení hodnotící komise. 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích hodnotících kritérií: 

1) Celková nabídková cena bez DPH – váha 90 % 

2) Doba plnění díla – 10 % 

 

Zadavatel stanovil hodnocenou dobu plnění díla v délce 363 - 425 kalendářních dní. U nabídek obsahujících dobu plnění díla kratší než 363 dní bylo počítáno 

363 dní.  Nabídka obsahující dobu plnění díla delší než 425 dnů by byla z hodnocení vyřazena. 

 

 



Identifikační údaje IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Přepočet 
v rámci 
kritéria  

Doba plnění 
veřejné 

zakázky v 
kalendářních 

dnech - 
nabídnutá 

Doba plnění 
veřejné 

zakázky v 
kalendářních 

dnech - 
hodnocená 

Přepočet 
v rámci 
kritéria  

 

Celkové 
hodnocení 
 (0-100 %) 

Výsledné 
pořadí 

váha kritéria   90 %   10 %   

EMV s.r.o. 
Praha 4, Vlnitá 890/70, 
PSČ 147 00 

48038792 13 800 000,00 100,00 363 363 100,00 100,00 1. 

BaP STAVBY a 
INTERIÉRY s.r.o.  
Besední 259/2, 
Michálkovice, 715 00 
Ostrava 

25392077 14 294 753,00 96,54 362 363 100,00 96,89 2. 

ABP HOLDING a.s. 
Praha 8, Thámova 21/34, 
PSČ 186 00 

15268446 15 595 219,00 88,49 363 363 100,00 89,64 3. 

PKbau s.r.o. 
Dolní 141, 582 91 Světlá 
nad Sázavou 

08757127 16 596 795,00 83,15 363 363 100,00 84,83 4. 

Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., 
zkratka EKIS, spol. s r.o. 
Praha 9 - Horní 
Počernice, Náchodská 
2421, PSČ 193 00 

18626084 16 953 860,00 81,40 214 363 100,00 83,26 5. 

První KEY - STAV, a.s. 
8. pěšího pluku 2173, 
Místek, 738 01 Frýdek-
Místek 

25385127 16 984 911,00 81,25 363 363 100,00 83,12 6. 

BUILDER 
CONSTRUCTIONS s.r.o. 
Magistrů 168/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

04543181 16 933 117,00 81,50 390 390 93,08 82,66 7. 



 

 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost dle požadavků zadavatele v souladu s § 74 ZZVZ 
- Čestné prohlášení ze dne 4. 5. 2020 
- Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu ze dne 17. 3. 2020 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost dle požadavků zadavatele v souladu s § 77 ZZVZ 
- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 23. 4. 2020 
- Živnostenský list ze dne 11. 8. 1997, předmět podnikání: Provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování 
- Živnostenský list ze dne 9. 5. 2002, předmět podnikání: Truhlářství 
- Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě.  Autorizovaný technik je veden v seznamu autorizovaných osob ČKAIT pod číslem 0012155 
- Čestné prohlášení ze dne 4. 5. 2020 o zaměstnaneckém vztahu autorizované osoby 

 
 

3) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci dle požadavků zadavatele v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
(zadavatel požadoval minimálně 3 obdobné stavební zakázky, přičemž za obdobnou stavební zakázku se považuje stavba či stavební úpravy budov 
s finančním objemem minimálně 8 mil. Kč bez DPH za jednu zakázku). 
- Čestné prohlášení – seznam stavebních akcí  

 
4 osvědčení objednatelů o řádném a odborném provedení referenčních zakázek: 
 
1) Objednatel: Městská část Praha 20 

Název zakázky: Půdní vestavba bytových domů Dobšická 1741-1742 a Jívanská 1743-1744 

Cena: 13 440 000 Kč bez DPH (15 526 725,85 Kč včetně DPH) 

ORDYS s.r.o. 
Ke Mlýnu 190, Radouňka, 
377 01 Jindřichův Hradec 

05006309 17 109 729,00 80,66 363 363 100,00 82,59 8. 

KAZIKO a.s. 
Praha 9 - Hloubětín, Pod 
Turnovskou tratí 182/18, 
PSČ 198 00 

26693054 20 423 025,00 67,57 363 363 100,00 70,81 9. 



Termín realizace: srpen 2016 – červenec 2017 

2) Objednatel: Městská knihovna v Praze 

Název zakázky: Rekonstrukce prostoru banky na pobočku MKP – Jezerka II 

Cena: 23 379 648 Kč bez DPH (28 289 374 Kč včetně DPH) 

Termín realizace zakázky: leden 2019 – prosinec 2019 

3) Objednatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia MV ČR 

Název zakázky: SLZZ – Na Baních 1304, Zbraslav – opravy interiéru objektu 01.2  

Cena: 32 221 028 Kč bez DPH (38 987 444 Kč včetně DPH) 

Termín realizace: září 2016 – leden 2018 

4) Objednatel: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia MV ČR 

Název zakázky: Praha 6, Pelléova 21 – rozšíření sálu DBC, II. etapa (realizace stavby) 

Cena: 26 393 913 Kč bez DPH (31 936 635 Kč včetně DPH) 

Termín realizace: červen 2018 – prosinec 2018 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 ZZVZ. 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 
 
 

Mgr. Petr Měšťan 
starosta 


